

天津银行监控录像机入围项目中标候选人公示

(招标编号：BHGJ-2023-G-066)

公示结束时间：2023年06月19日

一、评标情况

标段(包)[001]天津银行监控录像机入围项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：杭州海康威视数字技术股份有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第2名：浙江大华技术股份有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

中标候选人第3名：天地伟业技术有限公司，其他类型投标报价：/，质量：合格，工期/交货期/服务期：730天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(杭州海康威视数字技术股份有限公司)的项目负责人：陈宗年/；

中标候选人(浙江大华技术股份有限公司)的项目负责人：傅利泉/；

中标候选人(天地伟业技术有限公司)的项目负责人：戴林/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(杭州海康威视数字技术股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(浙江大华技术股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(天地伟业技术有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(杭州海康威视数字技术股份有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

中标候选人(浙江大华技术股份有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

中标候选人(天地伟业技术有限公司)的评标情况：满足招标文件要求；

#### 二、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人公示有异议的,应当在中标候选人公示发布之日起3日内,以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑,逾期不予受理。

#### 三、其他

中标候选人及投标报价详见附件

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人：天津银行股份有限公司

地 址：天津市河西区友谊路10号国鑫大厦天津银行

联 系 人：郭晴

电 话：022-28405867

电子邮件：guoqing.ssb@bankoftianjin.com

招标代理机构：天津滨海国际招标发展有限公司

地 址：

天津自贸试验区（空港经济区）环河北路80号空港商务园E8号楼B座801

联 系 人：于双娜、张洁、赵薇、张雪敏、周新燕

电 话：28136208、15122436058

电子邮件：bhgjzb\_bhxf@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

附件：

中标候选人1：杭州海康威视数字技术股份有限公司

投标报价：

序号	商品名称	裸机单价 (元/台)	一块3T 监控级 硬盘 (元/块)	一块4T 监控级 硬盘 (元/块)	一块6T监 控级硬盘 (元/块)	整机单价 (含指定 硬盘) (元/台)	整机 (含 指定硬盘 ) 数量 (台)	总价 (元)	备注
1	8路数字 硬盘录像 机	2400	490			3870	5	19350	整机单价：含 3块3T监控级 硬盘
2	16路数字 硬盘录像 机	2700		495		6660	20	13320 0	整机单价：含 8块4T监控级 硬盘
3	32路数字 硬盘录像 机	3000			870	9960	20	19920 0	整机单价：含 8块6T监控级 硬盘
合计								35175 0	——

中标候选人2：浙江大华技术股份有限公司

投标报价：

序号	商品名称	裸机单价 (元/台)	一块3T 监控级 硬盘 (元/块)	一块4T 监控级 硬盘 (元/块)	一块6T监 控级硬盘 (元/块)	整机单价 (含指定 硬盘) (元/台)	整机 (含 指定硬盘 ) 数量 (台)	总价 (元)	备注
1	8路数字 硬盘录像 机	3000	485			4455	5	22275	整机单价：含 3块3T监控级 硬盘
2	16路数字 硬盘录像 机	3500		495		7460	20	14920 0	整机单价：含 8块4T监控级 硬盘
3	32路数字 硬盘录像 机	4100			890	11220	20	22440 0	整机单价：含 8块6T监控级 硬盘
合计								39587 5	——

中标候选人3：天地伟业技术有限公司

投标报价：

序号	商品名称	裸机单价	一块3T 监控级	一块4T 监控级	一块6T监 控级硬盘	整机单价 (含指定	整机 (含 指定硬盘	总价 (元)	备注
----	------	------	-------------	-------------	---------------	--------------	---------------	-----------	----

		(元/台)	硬盘(元/块)	硬盘(元/块)	(元/块)	硬盘(元/台)	数量(台)	)	)
1	8路数字硬盘录像机	1300	490	/	/	2770	5	13850	整机单价: 含3块3T监控级硬盘
2	16路数字硬盘录像机	1584	/	490	/	5504	20	110080	整机单价: 含8块4T监控级硬盘
3	32路数字硬盘录像机	1584	/	/	883	8648	20	172960	整机单价: 含8块6T监控级硬盘
合计								296890	——